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
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 500 000

Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2025:

Renovasjon pr. år: kr. 4.046,25.
Feiegebyr pr år: kr. 686,‑.
Tilsynsgebyr spredt avløp pr. år.: 500,‑.

Slamtømming: Grunnsats pr tømming: kr. 1.461,‑. + Slamavskiller kr.577,‑ pr. m3.*

VKR opplyser:
Her er det registrert en 4m3 slamavskiller, som tømmes med avvaningsbil. 
Den tømmes annet hvert år, og ble sist tømt 25.07.2024.

Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan  
variere fra år til år.

Formuesverdi primær
Kr 568 106

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 272 422

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, brøyting, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
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abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 96, bruksnummer 26 i Vang kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3454/  96/  26:
18.01.1950 ‑ Dokumentnr: 83 ‑ Bestemmelse om veg
Med flere bestemmelser 

18.06.2002 ‑ Dokumentnr: 2578 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3454 Gnr:96 Bnr:25 
Rett til å sette opp og ha stående del av uthus/  vedskjul på 
d.e. 

18.06.2002 ‑ Dokumentnr: 2578 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3454 Gnr:96 Bnr:25 
Gjelder innkjørsrett til uthus/  vedskjul 

06.05.2025 ‑ Dokumentnr: 497160 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Valdres Eiendomskontor AS 
Org.nr: 979 870 167 
Elektronisk innsendt 

02.06.1944 ‑ Dokumentnr: 903 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3454 Gnr:96 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 267322 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0545 Gnr:96 Bnr:26 

18.06.2002 ‑ Dokumentnr: 2578 ‑ Bestemmelse om veg
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Rettighet hefter i: Knr:3454 Gnr:96 Bnr:25 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på enebolig datert 30.01.04. Kopi følger vedlagt i  
salgsoppgaven. 
‑‑

Lovlighet ihht tilstandsrapport

Enebolig
‑ Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Ferdigattest er gitt januar 2004.

Brannceller
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei
Nyere håndverkstjenester
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Nei
Krav for rom til varig opphold
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Nei
‑

Garasje
‑ Det foreligger ikke tegninger

Brannceller
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei
Nyere håndverkstjenester
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Nei
Krav for rom til varig opphold
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Nei
‑

Uthus
‑ Det foreligger ikke tegninger

‑

Enebolig (gammel)
‑ Det foreligger ikke tegninger

Brannceller
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
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